
NOMS PRENOMS CLUB LICENCE Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 MONTANYA Laurent ARQUEB. PAYS ANCENIS02859956 85 96 181 1903 A3

2 MONDOT Francois STV-LOT 02909854 92 88 180 SPRINGF. 1903

3 PETESCH Sebastien STEL 82424404 87 88 175 SPRINGF. 1903

4 BRAUN Louis RPNA 989384 89 82 171 K 31

5 WARAS Thierry ASTN 03279761 89 80 169 MAS 36 7.08

6 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 81 85 166 MAUSER G98

7 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 82 83 165 SPRINGF. 1903

8 MASQUELIER Didier 126 RI 02112550 81 83 164 LEE ENFIELD 4

9 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 82 80 162 SPRINGF. 1903

10 DUPRE Cyril CTV 03344884 77 79 156 US17 30-06

11 GRIMARD Cedric STAND ANGOUMOISIN82460693 76 78 154 K 31 7.5x55

12 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 81 73 154 K 31

13 MARGUET Alfred SSLT 03344904 80 72 152 LEE ENFIELD 4

14 HAVREZ Jean ASTT 0534171 75 66 141 K 31

15 BRETON Guillaume CTV 03023653 71 67 138 K 31 7.5x55

16 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 64 67 131 K 31 7.5x55

17 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 50 77 127 MAS 36

18 MOULIN Eric CTV 03289118 71 56 127 MAS 36

19 GROUHEL Jonathan TS 16 3040435 71 51 122 MOSIN NAGANT 7.62

20 RADEUIL Alain TS 16 03427655 26 70 96 MAS 36 7.08

21 LEJEAN Didier TS 16 3261684 24 50 74 LEE ENFIELD 4

NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 MONDOT Francois STV-LOT 02909854 94 95 189 AR 15

2 DUPRE Cyril CTV 03344884 92 93 185 AR 15

3 MONTANYA Laurent ARQUEB. PAYS ANCENIS02859956 90 94 184 K 31 7.08

4 SAUGUES Dominique TARC 02501093 93 88 181 SIG 550

5 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 82 95 177 M 16

6 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 90 84 174 AR 15

7 PETESCH Sebastien STEL 82424404 78 91 169 AR 15

8 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 85 84 169 K 31

9 COMPAIN Jerome CAM 3344956 86 82 168 US 17 30.06 C.

10 WARAS Thierry ASTN 03279761 82 79 161 AR 15 .223

11 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 85 74 159 K 31 7x55

12 TISSIER Dominique CTV 82530960 80 70 150 AR 15 DPMS

13 MASQUELIER Didier 126 RI 02112550 81 66 147 MAUSER 8x57

14 BORDAGE Freddy ASTN 82505462 77 61 138 MP 15

15 VILLATTE Alain CTV 03310215 3 2 5 AR 15 222

NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 PETESCH Sebastien STEL 82424404 90 78 168 M 14

2 GRIMARD Cedric STAND ANGOUMOISIN82460693 85 82 167 M 14 .308

3 RADEUIL Alain TS 16 03427655 87 79 166 M 14 .308

4 MONDOT Francois STV-LOT 02909854 87 76 163 M 14 .308

5 MAURY Gilles STAND ANGOUMOISIN 2617686 77 79 156 M 14 .308

6 MARCHEIX Michel CTV 03429524 81 75 156 SAFN 49

7 GABAUD Pierre-Henri STAND ANGOUMOISIN 710409 81 69 150 M 14

8 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 73 76 149 SPRINGF .308

9 MOULIN Eric CTV 03289118 81 58 139 MAS 49/56

10 HAVREZ Jean ASTT 0534171 64 74 138 SIG 57

11 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 67 66 133 M 14 .308

12 HIELY Cedric TS 16 82462242 57 62 119 MAS 49/56

13 GROUHEL Jonathan TS 16 3040435 49 54 103 MAS 49/56

14 MASQUELIER Didier 126 RI 02112550 48 7 55 MAS 49/56
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Fusil Répétition Manuelle

Fusil Armes Modifiées

FSA - Gros Calibre



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 WARAS Thierry ASTN 03279761 87 88 175 AR 15 223

2 PETESCH Sebastien STEL 82424404 94 81 175 AR 15

3 TISSIER Dominique CTV 82530960 88 83 171 AR 15 DPMS

4 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 85 82 167 AR 15

5 DUPRE Cyril CTV 03344884 86 72 158 AR 15

6 BRETON Guillaume CTV 03023653 74 76 150 AR 15

7 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 76 64 140 AR 15

8 LUSSIER Virginie STAND ANGOUMOISIN82482237 82 53 135 AR 15

9 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 87 42 129 M 16 DPMS

10 SAUGUES Dominique TARC 02501093 54 73 127 SIG 550

11 BRAUN Louis RPNA 989384 45 75 120 PE 550

12 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 53 63 116 AR 15

13 BORDAGE Freddy ASTN 82505462 41 56 97 MP 15

NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 BATTU J.Claude TS16 03318002 97 98 195 WINCHESTER 75

2 MARCHEIX Michel CTV 03429524 99 90 189 MOSSBERG US44

3 MARGUET Alfred SSLT 03344904 92 96 188 MAS 45

4 DUPRE Cyril CTV 03344884 99 88 187 KG 63

5 MONTANYA Laurent ARQUEB. PAYS ANCENIS02859956 100 86 186 LEE ENFIELD 8

6 RADEUIL Alain TS 16 03427655 95 90 185 MAS 45

7 MOULIN Eric CTV 03289118 96 89 185 LAMPAGYAR

8 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 96 88 184 MAS 45

9 MASQUELIER Didier 126 RI 02112550 93 88 181 LEE ENFIELD 8

10 FONTENOY Roch STAND ANGOUMOISIN82570486 93 88 181 MAS 45

11 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 97 84 181 REMINGTON 513

12 COMPAIN Jerome CAM 3344956 99 79 178 MOSSBERG 144

13 BERARD Jean-Marc CTV 981767M 94 81 175 MAS 45

14 RACAUD Patrick SSLT 01006876 95 80 175 MAS 45

15 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 98 77 175 CARL GUSTAV

16 BATTU Marie-Josee TS16 82562244 88 86 174 MOSSBERG US44

17 FONTENOY Yann STAND ANGOUMOISIN82559618 92 81 173 JW 25A

18 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 89 81 170 NORINCO

19 HIELY Cedric TS 16 82462242 89 81 170 MAS 45

20 LUSSIER Virginie STAND ANGOUMOISIN82482237 99 69 168 MAS 45

21 PENAUD Roland CTV 00988655 66 68 134 NORINCO

FSA - Petit Calibre

Carabine 22LR



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 TOURNADE Benoit TSM 03250559 89 80 169 CZ SP01

2 FASCIAUX Yannick ST GUERET 601263 95 70 165 SIG P210 7.65

3 VALLET Dominique FL TOP-POITIERS 0634606N 91 70 161 SIG P210

4 SAUGUES Dominique TARC 02501093 87 70 157 SIG P210

5 BATTU J.Claude TS16 03318002 66 90 156 SIG P210

6 BRETON Guillaume CTV 03023653 82 70 152 GLOCK 19

7 BARBIER Adrien CTV 03383408 82 70 152 CZ 75

8 POULET Jean TARC 03377256 82 70 152 SIG 210

9 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 79 70 149 MR 73

10 LEVET-COUSIN Cathy ST BRIVE 2580029 81 60 141 SIG P210

11 PAIRAULT Claude SSLT 2395450 80 60 140 CZ 75B

12 VILLATTE Alain CTV 03310215 72 60 132 SIG P210

13 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 68 60 128 GLOCK

14 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 78 50 128 SIG P210

15 RACAUD Patrick SSLT 01006876 78 50 128 MR 73

16 GALVAGNON Francois ASTIRA 02703040 62 60 122 S & W

17 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 70 50 120 SIG P210

18 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 80 40 120 S & W 1911 .45

19 DUMONT Jean-Pierre TS FENOUILLET 03393507 69 50 119 CZ 75

20 ALONSO Jacques ATLANTIC TIR 520222 79 40 119 SIG P210

21 GOUILLY Pascal AS ST JUNIEN 02719168 77 30 107 BERETTA 92

22 DEVILLE Alain CTV 03469417 63 40 103 SIG P210

23 BRAUN Louis RPNA 989384 81 20 101 MR 73

24 MARCHEIX Michel CTV 03429524 70 30 100 MR 73

25 MOULIN Eric CTV 03289118 80 20 100 MR 88 Inox

26 AVINIO Stephane APTS 02879738 69 30 99 BERETTA 92

27 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 78 20 98 SIG P210

28 GROUHEL Jonathan TS 16 3040435 77 20 97 BERETTA 92

29 LEJEAN Didier TS 16 3261684 64 30 94 RUGER P90

30 PIALEPORT Jeremy CTV 82485177 57 30 87 SIG P210

31 DUBREUIL Jean-Claude CTV 03280972 45 40 85 MR 88 Inox

32 BERTIN Gerard TS 16 82470161 54 30 84 S & W 1911 .45

33 TOURNEBISE Francois MAGNAC-LAVAL 03265038 42 40 82 GLOCK 17

34 HENANI Fatna STAND ANGOUMOISIN82438265 27 50 77 SIG P210

35 DUPRE Cyril CTV 03344884 45 30 75 MR 73

36 HAVREZ Jean ASTT 0534171 41 30 71 SIG P210

37 FAURISSOU Pascal CTV 03429804 38 20 58 SPHINX

38 PENAUD Roland CTV 00988655 16 40 56 SIG P210

39 JOYEL Nicolas CTV 82546957 44 10 54 SIG P210

40 LHOMME Pierre-Andre CTV 2889469 42 10 52 GLOCK 17

41 TISSIER Dominique CTV 82530960 29 20 49 CZ 75

42 BONATO Loris CTV 82441887 33 10 43 S & W

43 HIELY Cedric TS 16 82462242 41 41 GLOCK .45

44 CROUZY Joanna CTV 03469471 26 10 36 CZ 75 Compact

45 LHOMME Jean-Pierre CTV 0310379 20 0 20 COLT 45

Pistolet / Revolver



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 TOURNADE Benoit TSM 03250559 98 94 192 CZ SP01

2 VALLET Dominique FL TOP-POITIERS 0634606N 94 86 180 SIG P210

3 SAUGUES Dominique TARC 02501093 95 82 177 SIG P210

4 FASCIAUX Yannick ST GUERET 601263 88 87 175 SIG P210 7.65

5 FROIDEFOND Jean-Fabrice CTV 03310218 91 78 169 SIG P210

6 POULET Jean TARC 03377256 88 80 168 SIG P210

7 MOULIN Eric CTV 03289118 84 83 167 MR 88 Inox

8 AVINIO Stephane APTS 02879738 91 76 167 BERETTA 92

9 BARBIER Adrien CTV 03383408 86 80 166 CZ 75

10 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 87 79 166 SIG P210

11 MARCHEIX Michel CTV 03429524 82 82 164 MR 73

12 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 89 75 164 MR 73

13 VILLATTE Alain CTV 03310215 84 78 162 SIG P210

14 BATTU J.Claude TS16 03318002 87 73 160 SIG P

15 ALONSO Jacques ATLANTIC TIR 520222 88 72 160 SIG P210

16 BRETON Guillaume CTV 3023653 82 77 159 GLOCK 19

17 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 84 75 159 SIG P210

18 LEJEAN Didier TS 16 3261684 86 73 159 RUGER P90

19 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 85 73 158 S & W 1911 .45

20 DUMONT Jean-Pierre TS FENOUILLET 03393507 82 75 157 CZ75

21 LEVET-COUSIN Cathy ST BRIVE 2580029 78 75 153 SIG P210

22 PAIRAULT Claude SSLT 2395450 82 69 151 CZ 75B

23 TISSIER Dominique CTV 82530960 84 62 146 CZ75

24 GABAUD Pierre-Henri STAND ANGOUMOISIN 710409 73 70 143 BERETTA 92

25 TERRY Philip CTV 82565044 83 57 140 CZ 75 Shadow

26 RACAUD Patrick SSLT 01006876 76 63 139 BERETTA 92

27 DUPRE Cyril CTV 03344884 53 85 138 MR 73

28 BRAUN Louis RPNA 989384 62 67 129 MR 73

29 BONATO Loris CTV 82441887 65 58 123 S & W

30 PIALEPORT Jeremy CTV 82485177 59 61 120 SIG P210

31 GOUILLY Pascal AS ST JUNIEN 02719168 75 44 119 BERETTA 92

32 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 58 60 118 GLOCK

33 BERTIN Gerard TS 16 82470161 68 50 118 S & W 1911 .45

34 GROUHEL Jonathan TS 16 3040435 60 57 117 BERETTA 92

35 GALVAGNON Francois ASTIRA 02703040 63 54 117 S & W

36 PENAUD Roland CTV 00988655 58 55 113 SIG P210

37 CROUZY Joanna CTV 03469471 77 35 112 CZ 75 Compact

38 HAVREZ Jean ASTT 0534171 45 62 107 SIG P210

39 HENANI Fatna STAND ANGOUMOISIN82438265 44 52 96 SIG P210

40 FAURISSOU Pascal CTV 03429804 54 40 94 SPHINX

41 DEVILLE Alain CTV 03469417 49 33 82 SIG P210

42 TOURNEBISE Francois MAGNAC-LAVAL 03265038 55 24 79 GLOCK 17

43 LUSSIER Virginie STAND ANGOUMOISIN82482237 51 27 78 BERETTA 92

44 HIELY Cedric TS 16 82462242 57 21 78 GLOCK .45

45 DUBREUIL Jean-Claude CTV 03280972 52 21 73 MR 88 Inox

46 JOYEL Nicolas CTV 82546957 20 44 64 SIG P210

47 LHOMME Pierre-Andre CTV 2889469 22 25 47 GLOCK 17

48 LHOMME Jean-Pierre CTV 0310379 17 7 24 COLT 45

Pistolet - Vitesse Militaire


